| NOSTRI DOLCI..

(di nostra Proc]uzionc)

TIRAMISU CHANTILLY
CREMA CATALANA

SEMIFREDDO AL FISTACCHIO
(Pa.sta dr Plﬁstacc/ub di Bronte)

SEMIFREDDO VECCHIO FIEMONTE
(Pasta di nocciola Fiemonte [5./3. 5/0 e

servito con Picerin or{gﬁha/c di Griandujotto)

SEMIFREDDO AL CAFFE CON BAILEYS

DOLC/ VEGAN/ della casa ( c/n'cdcrc)

ANANAS FRESCO AL NATURALE

ANANAS FRESCO CON GELATO

+00

400

5,00

5,00

5,00

5,00

450

5,00



| NOSTRI DOLCI...

(dolci di Produzione Mo.Sae (G.FF)

3
SORBETTO ARTIGIANALE AL LIMONE 4,50

SORBETTO ARTIGIANALE 4,50

GEIATO ALLACREMA AFFOGATOAL CAFTE 4,80

MERINGA T A con chicche di cioccolato e 43 SO0
AMARENE (Fabbri)
ME, K/NGA T A (con chicche di cioccolato) con j; oo
CIOCCOLATACALDA
- peraccompagnare i nostri dolci
VINO MARSALA SUFERIORE 2,50

Kisevra D.o.)o. “Fc//cgnha” (semisecco) alc. 18 %

MA L VA5/,4 “Nuca df astelmonte” Doc alc. 16 % 2,;0



